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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA N° 21 DE 2017 PARA CONTRATACION PARA LA REALIZACION DE ESTUDIOS DE ESTRUCTURACION Y DISENO DEL
PLAN RECTOR DE SERVICIOS E INFRAESTRUCTURA FISICA 2017 PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA.

REQUISITOS
CERTIFIC. PAZ | GARANTIA DE REGISTRO
CARTA DE FOTOCOP. CC CERT. FOTOCOPIA Y SALVO SERIEDAD DE | CERT.ANTEC. | CERT.ANTEC. | CERT.ANTEC. FORM. UNICO DE OBSERVACIO
PRESENTACIO REP. LEGAL EXISTENCIA Y RUT PAGO LA PROCURADU CONTRA. POLICIA PROVEEDORE | PROPONENTE NES RESULTADO
NDELA REPRESENT. APORTES PROPUESTA. R. s SRUP
PROPUESTA. LEGAL SEGURIDAD
SOCIALY
PARAFISCALE
s.
PROPONENT
1. CARVAJAL
GOMEZ FOLIO 1 FOLIO 5 FOLIO 7 AL 41 FOLIO 13 FOLIO 15 FOLIO 17 AL FOLIO 24 AL FOLIO 28 FOLIO 30 FOLIO 32 FOLIO 34 AL
SERVICIOS & | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23 CUMPLE 26 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE.
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NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
Jefe Oficina Asesora Juridica
A Hospital Universitario De La Samaritana
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